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To the Members of

CJ3inayal~cney & Co.
Chartered f,ccountants

Independent Auditor's Report
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MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the standalone financial statements of MAA DURGA
EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED (hereinafter referred to as "the Company"),
which comprise the Standalone Balance Sheet as at 31 March 2022, and the
Standalone Statement of Profit and Loss (including other comprehensive income) .
Standalone Statement of Changes in Equity and Standalone Statement of Cash
Flows for the year then ended, and notes to the standalone financial statements,
including a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information (hereinafter referred to as "the standalone financial statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the aforesaid standalone financial statements give the information
required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and
give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March 2022, and
its loss and other comprehensive income, changes in equity and its cash flows for

the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)
specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are
further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants
of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
standalone financial statements under the provisions of the Act and the Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance
with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence
obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the

standalone financial statements.
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Key Audit Matters

Key audit matters ('KAM') are those matters that, in our professional judgment,
were of most significance in our audit of the standalone financial statements of the
current period. These matters were addressed in the context of our audit of the
standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon,
and we do not provide a separate opinion on ,hese matters.

Key Audit Matter How our audit addressed the key audit
matter

Going Concern As mentioned in Note 14
A"settlement and close
out agreement" dated 03.09.2014 was
executed by the Company with NHAI
where by the concession agreement
(CA) signed on 29.02.2012 was brought
to an end by mutual consent without any
claim! counter claims either by NHAI or
by the Company. As the object of the
Company could not be carried out, it will
not be possible to run the Company on
aoina concern basis any more.

Other Information

The Company's IVJanagementand Board of Directors are respJnsible for the other
information. The other information comprises the information included in the
Company's annual report, but does nofinclude the financial statements and our
auditors' report thereon. The Company's annual report is expected to be made
available to us after the date of this auditor's report.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other
information and we wili not express any form of assurance ccnclusion thereon.

In connection wi:h our cudit of the standalone financial statements, our
responsibility is to read the other information identified above when it becomes
available and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained in
the audit or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the Company's annual report, if we conclude that there is a material
misstatement therein, y"e are required to communicate the rratter to those charged
with governance and take necessary actions, as applicable under the relevant laws
and regulations.
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Management's and Board of Directors' Responsibilities for the Standalone
Financial Statements

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the matters
stated in Section 134(5) of the Act with respect to the preparation of these
standalone financial statements that give a true and fair view of the state of affairs,
profits/ loss and other comprehensive income, changes in equity and cash flows of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under Section
133 of the Act. Ths responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of
the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

In preparing the stanca/one financial statements, the Management and Board of
Directors are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going
concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

The Board of D:rectors is also responsible for overseeing the Company's financial
reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial
Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone
financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due
to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. ~1isstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone
financial statements.
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As part of an audit in cccordance with SAs, we exercise proFessional judgment and
maintain professional skepticis01 throughout the audit. We also:

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone
financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures resp:msive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misre;>resentations, or the override of intemal control.

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the Circumstances. Under
Section 143(3)(i) of the Act, we are also responsiJIe for expressing our
opinion on whether the Company has adequate internal financial controls
with reference to standalone financial statements in place and the operating
effectiveness of such controls.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the
Management and Board of Directors.

• Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors
use of the going concern basis of accounting in preparation of standalone
financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company's ability to continUE as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the
date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause
the Company to cease to continue as a going concern .

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone
financial statements, including the disclosures, and whether the standalone
financial statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation. We communicate with those charged
wi:h governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we
have complied with relevant ethical requirements regarding independence,
and to communicate with them all relationships and other matters that may

J
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reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most significance in the audit of the
standalone financial statements of the current period and are therefore the
key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless
law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be
communicated in our report because the adverse cOlsequences of doing so
would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Repcrt) Order, 2020 ("the
Order") issued by the Central Government of India in terms of Section
143(11) of the Act, we give in the "Annexure An a statement on the matters
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. (A) As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sou~ht and obtained all the information and explanations which
to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of
our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept
by the company so far as it appears from our examination of those books.

c) The Standalone Balance Sheet, the standalone statement of Profit and
Loss (including other comprehensive income), the Standalone Statement of
changes in Equity and the Standalone Statement of Cash Flows dealt with by
this Report are in' agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with
the Ind AS specified under Section 133 of the Act.

e) On the basis of the written representations received from the directors as
on 31 March 2022 taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March 2022 from being appointed as a
director in terms of Section 164(2) of the Act.
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f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with
reference to standalone financial statement of the company and the
operation effectiveness of such controls, refer to our separate Reports in
"Annexure B"

(B) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule 11 of the companies (Audit and Auditor's) Rules,
2014, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanation given to us.

a) The Company does not have pending litigations which would impact its
financial position .

b) The Company did not have any long- term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

c) There were no amounts which were required to be transferred to the
Investor Education and Protection Fund by the Company.

d) (i) The management has represented that, to the best of its knowledge
and belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by
the Company to or in any other persons or entities, including foreign entities
("Intermedia ries"),

With the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Intermediary shall:

• directly or indirectly lend or invest in other persons or entities
identified i'l any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or
on behalf of the Company or

• Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the
Ultimate Beneficiaries.

(ii) The management has represented, that, to the best of its knowledge and
belief, no funds have been received by the Company from any persons or
entities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company
shall:



• directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever ("Ultimcte Beneficiaries") by or
on behalf of the Funding Party or

• provide alY guarantee, security or the like from or on behalf of the
Ultimate Beneficiaries; and

(iii) Based on such audit procedures as considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has
caused us to believe that the representations under sub-
Clause (d) (i) and (d) (ii) contain any material mis-statement.

•
e) The Company has not declared any dividend during the year.

(c) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under
Section 197(16) of the Act:
The Company has not paid any remuneration to its directors so the
provisions of section 197 does not apply. The Ministry of Corporate Affairs
has not prescribed other details under Section 197(16) of the Act which are
required to be commented upon by us.

Binayak Dey
Proprietor
Membership number:
062177
Place: Kolkata
UDIN-
22062177 AJHTQM3703
Date: 20-05-2022

For and on behalf of
BINAYAK DEY & Co
Chartered Accountants
Firm's registration
number:328896E

•
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Annexure- 'A' to the Independent Auditor's Report

The Annexure referred to in our report to the members of MAA DURGA
EXPRESSWAYSPRIVATE LIMITED (the Company) for the year ended on 31"
March, 2022. We report that:

i. Since the Company does not have any plant, property or equipment
nor any intangible assets sub-clause (a), (b) (c) and (d) of clause (i)
of Para 3 of the Order is not applicable.

ii. Since the Company does not hold any inventory clause (ii) of Para 3
of the Order is not applicable.

iii. During the year the company has not made investments in, provided
any guarantee or security or granted any loans or advances in the
nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited
Liability Partnerships or any other parties, So the remaining sub-
clauses of this clause is not applicable.

iv. In our opinion and according to the information and explanations
given to us, the Company has complied with the provisions of section
185 and 186 of the Act, with respect to the loans and investments
made.

v. Since the Ccmpany has not accepted any deposits or amounts which
are deemed to be deposits, section (v) of Para 3 of the Order is not
applicable. .

vi. The Central Government of India has not specified the maintenance
of cost records under sub-section (1) of Section 148 of the Act for
any of the products of the Company.

vii. (a) According to the information and explanations given to us and the
records of the Company examined by us, in our opinion, the
Company is regular in depositing the undisputed statutory dues
including Goods and Service Tax,provident fund, income tax, sales
tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax,
cess and other statutory dues with the appropriate authorities during
the year. As informed to us, there are no undisputed statutory dues
payable which are outstanding, at the year end for a period of more
than six months from the date they became payable.
(b) According to the information and explanations given to us and the
records of the Company examined by us, there are no statutory dues
payable which are remaining outstanding as at March 31, 2022

viii. In our opinion and according to the information and explanations
given to us, the company does have any transacbons not recorded in
the books of account that have been surrendered or disclosed as
income during the year in the tax assessments under the Income Tax
Act, 1961 (43 of 1961)



ix. The Company has no borrowings so clause (ix) of Para 3 of the Order
is not applicable

x. The Company has not raised any fund through issue of own shares so
clause (x) of Para 3 of the Order is not applicable

xi. During the course of our examination of the books and records of the
Company, carried out in accordance with the generally accepted
auditing practices in India, and according to the information and
explanations given to us, we have neither come across any instance
of material ;raud by the Company or on the Company by its officers
or employees, noticed or reported during the year, nor have we been
informed of any such case by the Management.
No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act
has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under
rule 13 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the
Central Govt

No whistle-blower complaints was received by the auditor .•

•

xii.

xiii.

xiv.

xv.

xvi .

xvii.

xviii.
xix.

In our opinion and according to the information and explanations
given to us, the Company is not a nidhi company. Accordingly,
Paragraph 3(xii) of the Order is not applicable.
According to the information and explanations given to us and based
on our examination of the records of the Compary, transactions with
the related parties are in compliance with sections 177 and Section
188 of the Act where applicable and details of such transactions have
been disclosed in the financial statements as required by the
applicable accounting standards.
In accordance with section 138 of the Company Act 2013, the
company is not required to get internal audit, so clause (xiv) of Para
3 of the Order is not applicable.
In our opinion and according to the information and explanations
given to us, the company has not entered into any non-cash
transactions with directors or persons connected with him
The Company is not required to be registered under section 45- IA of
the Reserve Bank of India Act, 1934. The company has not
conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities.
The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in
the regulations made by the Reserve Bank of India
The company has not incurred cash losses in the financial year or in
the immediately preceding financial year
The statutory auditor has not resigned during the year.
As mentioned in note 14 of the financial statement the Company is
not a going concern



xx. In our opinion and according to the information and explanations
given to us, section 135 of the Companies Act 2.013 for CSR is not
applicable tc the Company.

".

•

For BINAYAK DEY & Co.
Chartered Accountants
FRN- 328896E

Bi~
Proprietor
Mem. No.: 062177
Kolkata
20th May 2022
UDIN-22062177AJHTQM3703
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Annexure- 'B' to the Independent Auditor's Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (il of sub-section 3
of Section 143 of the Companies Act, 2013 ('the Act')

We have audited the Internal financial controls over financial reporting of Maa
Durga Expressways Private Limited ('the Company') as of 31st March, 2022 in
conjunction with our audit of the standalone Ind AS financial statements of the
Company for the year ended on that date.
Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining
internal financial controls based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of india
('lCAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance
of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the
Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and
the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Companies Act, 2013.
Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial
controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over
Financial Reporting (the 'Guidance Note') and the Standards on Auditing, issued by
ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both
applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance
Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial
controls over financial reporting was established and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and their
operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial
reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over
financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing
and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on
the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the standalone
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls
system over financial reporting.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A Company's internal financial control over financial reporting is a process designed
to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and
the preparation of Financial statements for external purposes in accordance with
generally accepted accounting principles. A Company's internal financial control
over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to
the maintenance of records that, in reasonable detail, accLrately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being
made only in accordance with authorizations of management and directors of the
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely
detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets
that could have a mate-ial effect on the financial statements.
Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper management override of
controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be
detected. Also,projections of any evaluation of the internal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial
control over financial reporting may become inadequate because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.
Opinion
In our opinion, the Company has maintained, in all material respects, adequate
internal financial controls over financial reporting and such internal financial
controls over financial reporting were operating effectively as of March 31, 2020,
based on the internal control over financial reporting critEria established by the
Company considering the essential components of internal controls stated in the
Guidance Note on Aucit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For BINAYAK DEY & Co .
Chartered Accountants
FRN- 328896E. rv--
Bmayak Dey
Proprietor
Mem. No.: 062177
Kolkata
20th, May 2022
UDIN- 22062177 AJHTQM3703



MAA OURGA EXPRESSWAYS PRIvATE LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2022

(All amounts in Rs. hundreds, unless otherwise stated)

The ac:::ompanYlng No~es are an Integral pan of these
financial statemen:s

Particulars Notes As at 31st March, As at 3151 March,
2022 2021

ASSETS

Non-current assets
Propeny. plant and equipment .
Financial assets

i lnveslmer:ts .

" loans
'" Other fmancial assets

Total non-current assets

Current assets

Inventories
FinanCial assets

i. Investments 2(a) 8,996.72 8,730.32
". Trade receivables
iii. Cash and cash equivalents 2ib) 10.869.32 10,936.73
IV. Bank bala!"lces other than (iii) above
v loans
vi Other fmancial assets 21e) 1,18C 00 ',18000

Current tax assets (net)

Other current assets 3 52,382.76 52,382.76
Total current assets 73,428.80 73,229.81---- ..
Total assets 73,428.BO 73,229.81
EQUITY AND LIABILITIES
Equity

Equity share capital 4(a) 1.000.000.00 , 000,000.00
Other equity

Reserves and Surplus 4(b) (959,13076) (959.252.63)
Other reserves .

Total equity 40,869.24 40,747.37

LIABILITIES

Non-current Liabilities
Financia' Liabilities

i BorrOWIngs
ii Other financial liabilities

Provisions

Other nO"'l-currenlliab lities

Total non-current liabilities

Current liabilities
Financial liabilities

i. Borro'Mngs

il. Trade Paya:>!es 5 (a) 31,869.J5 31,839,94
1I1. Other frnancialliabiJities 5 (b) 69050 642.50

Provisiol"s

Current tax liabilities .
Other curreni liabilities .
Total current liabilities 32,559.56 32,482.44
Total liabilities----_._-~_..._--~._------------.- .. ... _-- - .._---_. __ .._-~.-

Total equity and liabilities 73,428.80 73,229.81

ThiS IS the Balance Sheet referred to In Que report of
even date

•

•

For Binayak Dey & Co

Firll Registratlo"'l Number: 328896E
Chartered Acccuntants

(Bi~
Proprietcr

Mef!lbersh,p Number. 062177

KoJkata. 20tn May, 2022

U DIN- 22062177.t..J HTOM3 703

~~J K Bagaria
DlreC":o~

BL~j,!}/~£j~~~N0 I~
Director Secr~tary



278.04

278.04

318.27

318.27

6

Notes

(All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

Year ended 31st Year ended 31st
March, 2022 March, 2021

Continuing operations
Revenue from Operatiors

Other Income

Total Revenue Iincome

MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE ~IMITED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

Particulars

49.65121.87-.- ._---------------_.-

Expenses
Construction Materials Consumed

Purchases of Stock-in-Trade

Changes in Inventories of Work~in-pragress and Stock-in-Trade

Employee benefits exper:se

Finance Costs

Depreciation and amortisation expense

Otherex~:~~ __ .________ • . 7 '_96_.4_' . 22_8_.3_9_

. T_o_t_a_I~~.P.!'2.:_~~ ...._' .'_~~ ._ _ ._'_96_.4_'____ __2_2_8_,3:_
Profit before Exceptional Items and Tax 121.87 49.65

ExcePliOnalltem_' __ . . . -----------
Profit before Tax 121.87 49.65
Income tax expense

-Current Tax

.Oeferred Tax

.CurrenlTa~~~~~!~~for-.:~.~~ry~~~:-:~~~-:_~~~~.~_
Total Tax Expense._------_. __ .._. __ .-.-_. -- ..-._-_._--------

._. Profit f.?! the_ye~_~.. ._.. ._.• ._ ..._..

•
Other comprehensive income

Other comprehensive income for the year, net of tax

Total comprehensive income for the year 12'.87 49.65

Earnings per equity share for profit from continuing operation INR INR

Basic earnings per share 0.001 0.000

Diluted earnings per share 0001 0.000

This is the Statement of Profit and Loss referrec to in our report of even date,•• The accompanying Notes are an integral part of these
financial statements .

For Binayak Dey & Co

Firm Registration Number: 328896E

Chartered Accountants

~~i:~otJ~
Secretary

[p.:J~~~~
Director

1fT='
J K Bagaria
Director

(Binayak Dey)

Proprietor

Membership Number: OE2177

Kolkala, 20th May, 2022

UDIN.220621?7AJHTOM3703 ~_K_D_E_Y_~'

((<J;)~ ~q'
! * FRN - 328896E *

C1 :0-.'"
\. ~~ \'l>~
~ '"tered AccO\lf'



MAA DURGA EXPRESSW.4.YS PRIVATE LIMITED
CASH FLO~ STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(All amounts in Rs hundreds, unless othcl"Nise stated)
Notes Year ended 31 st March,2022 Year enced 31s1 March,2021

A. CASH FLOW FROM OPERATING ,oCTlVITIES:

121.87 49.65

12187 4965

(266.39) (278 04)
(51.88)

(31827) (276.04)
(19641) t228.39)

129.00 77.50

12900 77.50
(67 A1) (150.89)

•

Profit belore Income Tax from

Continuing Dperations

Dlscountinued operatio1s

Profit before income tax including discountinuad operations

Adjustments for:

Dividend heome

Net Gain on Fair Valuation of Mutual Fund

Assets written off

Operating Profit before Working Capital Changes

Change in operating assets and liabilities

Trade and Other Payables

Trade and Other Receivables

Cash generated from operations

Income Taxes (Paid).' Refund

Net Cash inflow from Operating Activit es

B, CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVJTlES;

Net Cash outf;ow from Investing Activities

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACnVJTlES

Net Cash outflow from Financing Activities

Net Increase (decrease) in cash and cash equivalents

D. Effects of EXChange rate changes on

Cash and Cash Equivalents

(6741)

(67,41}

(150.89)

('5089)

•
Cash and Cash Equivalents as at the beginning of the year

Cash and Cash Equivalents as at the end of the year

Cash and cash equivalents comprise:

Cash on hand

Balances with banks on curre-nl accounts

This is the Cash Flow Statement referred Ie in our report of even date

For Binayak Dey & Co

Firm Reglstralior Number: 328896E
Chartered Accountants

(57A1) (150,89)

10.935.73 11,087,32

10,869.32 (67.41) 1C,936.73 (15089)

31.03,2022 31.03.2021 31.03.2020

0.10 0.10 0.10
10,669.22 10,936,63 11,037.52
10,689.32 10,93673 11,037.62

(Binayak Dey)

Proprietor

Membership Number: 062177

Kolka.a, 20th May, 2022

UDIN-22062117 AJHTQM3703

Director Cirector Secretary



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH, 2022

(All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)
NOles Amount

As at 1st April, 2021 1,000,00000
Change in equity share cap tal -
As at 31st March, 2022 4 (al 1,000,000,00

A. Equity share capital

B. Other Equity

•

Notes Reserves and Total other
surplus [Refer Note equity

4(bll

Retained Earnings

Balance at 1st April,2020 4 (b) (959,302.26) (959,302.26)
Profit for the year 49,65 49,65
Other Comprehensive InCOIT.8 for the year - -

Total Comprehensive Income for the year 4 (b) 49.65 49.65

Balance at 31st March, 2021 (959,252.63) (959,252.63)

Balance at 1st April,2021 4 (b) (959.25263) (959252.63)
Profit for the year 121.87 121.87

Other Comprehensive Income for the year -
Total Comprehensive Income for the year 121.67 121.67

Balance at 31st March, 2022 4 (b) (959,130,76) (959,130.76)

For Binayak Dey & Co
Firm Re9istration Number: 328896E
Chartered Accountants

•
r--

(Binayak Dey)
Propnetor
Membership Number: 062177
Kolka!a. 20th May, 2022
UDIN.22062177 AJHTQM3703

~.
J K Bagaria

Director
B~1;,t~'t:

Director

SL<.J 'oF"" N (J f.J'a...
Sujata Mohta

Secretary
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MAA DURGA EXPRESSWAYS PRivATE LIMITED
Notes to the Financial Statemen:s
1. Significant Accounting Policies

1.1 COMPANY OVERVIEW AND SIGNIFCANT ACCOUNTING POLICIES

Maa Durga Expressways Private Limited ( he,einafter reerred as ' the Company') is a Private Ccmpany having its Regls~ered Office at
27. Shakespeare Sa rani , Ko kala. 700017 was set up to execute the prOject o~four- lamng of r::la::ls of Mahulia io Bahrag,)ra Section
on NH-33 (Km.277.50 to Km 333.500) and Bahragora to Kharagpur on NH-6 (Km 199.500 to Km. 129600) in the States of Jharkhandi
West Bengal under NHDP P~ase III through PPP on DBFOT (TOll) Basis

1.2 BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS.
i) Compliance with INO-AS.

These finanCial statements have been prepared to comply in aU materia! aspects with Indian Acccunting Standards as prescribed under
Se:::tion 133 of tle Companies Act. 2013 (the Act) read with Rule 3 of the Companies (lnd:an A:countmg Standards) Rules, 2015 (as
amended) and other relevant Jrovisions of the Act

The finandal statements have been prepared on a:crual basis and tle accounting policies are applied consistently to all the periods
presented in the finarlcial sta'ements . All assets and liabilities have been classified as current::>r non currert as per the Company's
normal operatin~ cycle and other criteria as set out in the Companies Act
Ii) Historical cost convention

The financial sta:ements are ~repared under the histor:cal cost convention method unless otr,erwise indicated

1.3 FIf'iANCIAL INSTRUMENTS

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a fin::lncial liability or equity instrument of
another entity

Initial recognition and measurement

The Company recognizes a financial Instrument in its Balance Sheet when it becomes party to the contractual provisions of the
instrument. AI! financial assels and liabilitieS are recoglized initial!y at fair value. except that do not contain a significant financing
compo:1ent are measured at transaction price

Subsequent measurement

For Subsequent measurement the Company classifies a financial asset and Iiaoilities in accordance with the below criteria:

i. The Company':) business model for mana:;ling the financial asset and
ii, The contractual cash flow c~,aracteristics :;If the financi~1 asset and Liabilities.
Based on the above criteria. the Company measures its financial assets and liabilities into the following categories:
i At amortized cost
ii Al fair value through other comprehensive income (FVOCI)
iii. .•••.t fair value ~h'ough profit O-Ioss (FVPL)
Derecognition Of financial asset:

The Company de'ecognises a financial asset when the contractual ngh:s to cash flows from the firancla! asset expires or the Company
tran5fers its contractual righls ~o receive :;ash flOYiS of the fina:1cial asset ana has sJbstantially transferred allt1e risks and rewards of
ownershIp of the fmancial asset

Der~cognjtion of financial Habilitv

The Company derecognises a ~nancialliability when the c,bl,ga~ion under the liatlility is discharged or cancelled ,;,r expires.

1.4 PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

Tangible Assets ere stated at cost of acquisrtion net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses. if any

Subsequent expelditures related to an item of fixed asset are added 10 its book value only if they ircrease the fu:ure benefits I-om the

existing asset beyond Its previcusly assessej standard of performance

Depreciation methods, estlm3ted useful lives and residual value

Depre:::iation is provided on a p-o.ra:a basis ::>nthe straIght-line methoo over the estimated usefulli~es of the assets which are higher

than t~,e rates prescribed under Schedure lito the Companies Act. 2013, in order to reflect the actual usage of the assets

Asset Useful life

Computers 3 years

1.5 CASH AND CASH EQUIVALENTS

Cash and Cash equivalents comprise cash and cheque~ in hand, bank balances. demand deposits with banks where the original
malLrity is three 1T,0nths or less and other shJrt te~m highly liquid investments
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MAA DURGA EXPRESSWAYS PRI'IATE LIMITED
Notes to the Financial Statements
1. Significant Accounting Policies
1.6 PROVISION AND CONTfNG=.NT LIABILITIES

The Company recognises a p'ovisicn when there is a present obllgat.on as a result of a past event that probably required an outflow of
resources and a reliable estimate C8'1 be made of the amount of the obligalion_ A disclosure f~r a continge11 liability is nade when
there is a possIble cbligation or a present obligation that may. out prcbably v.ill net, require an oL'tflow of resources or there is present
ebligation, reliat-Ie estiMate if the amount of which cannot be made Where there is a posslbie obligation or a presen! obligation a:ld
t'1e likellhood of Gutflow of resources is remote. no previsicn or dlscIoS:.Jre for contingent liability ISmade

1.7 CURRENT TAX

Current tax is the amO:.Jntof i:lcome taxes payable in respect of taxable profit for a period Curren tax is measJred using ta>: rates that
halle been enacted by the enc of reporting period for the amounts expected to be recovered from or paid to the :axatlon authcritles

1.8 REVENUE RECOGNITION

Contract revenue is recognised under percentage of completion method. The stage of comp.etion is detennined on the basis :)1
completton of physical proporton of Ihe contract work_ E<tra work and variation in contract (as mJtually agreed), to the extent that il is
probable that they will resull in revenue an,j can be reliably measured is also covered. Future expected loss, jf any, is recognised as
expenditur€_

Dividend Income on investment is accounte,j for when the right to rece:~e the payme1t is eslablish~d

InWest income is recognised using the Effe:;tive Interest ~ate ( EIR ) method

1.9 CLAIMS AND COUNTER CLAIMS

Clai:TlS and Counter claims (related to customers), inCluding thOse under arbitration are aceoun.ed for on their final disposal Other
conlract relaled daims are recognised when there is reasonaole certainty as to their recoverabihty

1.10 EARNING PER SHARE

Basic earnings per share is calculated by ciVicing net prof;1 or loss fa' the period ettributable 10equity sharet"olders by the weighted
average number of equily shares outstanding during the period Earnings considereo in ascertaining the Company's earnings per share
is the net profit or loss for the ::>eriOd The we,ghted average number of equity shares outstanding dunng the period and for all periods
presented is adjusted for evenls. such as bonus shares, other than the conversion of potential eqLity shares, if any, thaI have- changed
the number of equity shares outstanding, Without a corresponding cnange In resources For the pLJ'pose of calculating dIluted earmngs
per Share. the n~l profit or loss fer the period attributable to eqUity shareholders and the v.€ighled average numbe~ .)f shares
outstanding during the period a-e adjusted fer the eF.ects of all dllull ..•..e pJtential equity shares.

1.11 SEGMENT REPORTING

There is no reponab!e segment availab!e since the enterpnse is engaged in construction business only and is geographically iocated in
a single place.

1.12 EMPLOYEE BENEFITS
Ind AS 19 is not applicable to the Company



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 2(a): Current Investments (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

As at 31st As at 31st
March, 2022 March, 2021

Other than Trade Investments
Investments in Mutual FU1ds

898.416 (2021 ; 871.814) Units of Axis Liquid Fund - O"ily Dividend Reinvestment

Total
8,996.72
8,996.72

8,730.32
8,730.32

•

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 2( b): Cash and cash equivalents (All amounts in Rs hund,eds, unless otherwise stated)

As at 31st As at 31st
March, 2022 March, 2021

•

•

Cash and Cash Equivalents

Balances with Baoks

-in currenl accounts 10,869.22 10.936.63

Cash on hand 0.10 0.10-----._--_ ..-_ ..~._-_._-._._----_.._~--_._._---_._. __ ._._-_._-~------_._--~~-----
Total 10,869.32 10,936.73



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements

Note 2 (e) : Other financial assets (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)
As at 31st As at 31st

March, 2022 March, 2021
Unsecured considered good, unless otherwise stated

Securit~ Deposit .. . _

Total other financial assets ~----.••.•..-.•..•_-_._-----
1,180.00

1,180.00

1,180.00

1,180.00

•

•



(All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

As at 31st As at 31st
March, 2022 March, 2021

MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 3: Other Current Assets

Unsecured considered good, unless otherwise stated
Statutory Advances

Total
52,382.76
52,382,76

52,382.76
52,382.76

•

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Number of Share

Note 4(a): Share capital and other equity

Authorised share capital (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)
Amount

Equity share capital (Equity Shares of Rs 10'. each)

As at 1April 2021

Increase during the year
As at 31 March 2022

(iJ Movements in equity share capital

Issued,Subscribed and Paid-up:

As at 1April 2021

• Increase during the year
As at 31 March 2022

50,OOO,OCO

50,000,000

Number of Share

10,000,000

10,000,000

5.000,000

5,000,000

Amount

1,000,000

1,000,000

(ii) Rights, preferences and restrictions attached to shares
The Company has one class of ecuity shares of RS.10/- each Each shareholcer is eligibl:: for one vote per shaie held.

(iii) Details of Equity Shares held b~'shareholders holding more than 5% of the aggregate shares in the Company

Details of shareholder

(1) Simplex Infra Development Private limited

(Formerly Simplex Infra Development limIted)

As at 31st
March,2022

9,990,000

99.90%

As at 31st March,
2021

9,990,000

99.90%

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 4(b): Reserves and Surplus (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

As at31 st As at 31st
March, 2022 March, 2021

(959,30228)

49.65

(959,252.63)

(959,25263)

12187
~._" •••_. ••• __ ~ " .~_.~. _. (959,130_7~

Retained Earnings

Balance at the beginning of the year

___ Netprofi~ for!h_,,-.I'~~~__• •• . • • _
Total

•

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 5 (a) : Trade Payables (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

As at 31s1 As at 31st
March, 2022 March, 2021

Outstanding dues to Related parties

Simplex 11frastructures Limited

Outstanding dues to others

Total

Trade payable ageing Schedule
As at 31st March,2022

31,699,06

17000

31,869.06

31,699,06

140.88

31,839.94

Outstanding for following periods from due date of payment

Less than 1 1 to 2 210 3 More than 3 Total

~"utstanding dues of micro enterprises and small enterprises

year years years years

- - - - -
Total Outstanc'ing dues 07 creditors other than micro enterprises and small 100 70 - 31,699 31,869
enterprises

Disputed dues of micro enterprises and small e1terprises - - - - -

D_isputeddues of creditors other than micro enterprises and small - - - - -
enterprises
T-otal 100 70 - 31,699 31,869

As at 31st March,2021

Outstanding for folowing periods from due date of payment

Less than 1 1 to 2 2 to 3 More than 3 Total
Total Outstanding dues of micro enterprises anc small enterprises - - - - -
Total Outstanding dues of creditors ether than micro enterprises and small 70 - - 31,770 31,840
enterprises

Di<".d dues of micro er;terprises and small enterprises - - - - -
Dis~ ed dues of creditors other than micro enterprises and small - - - - -
enterprises
Total 70 . - 31,770 31,840



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 5(b): Other current financial liabilities (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

Payable to Simplex Infrastructures Limited

Total

As at 31st
March,2022

690.50

690.50

As at 31st
March, 2021

642.50

642.50

•

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 6 : Other Income (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

Year ended 31st
March,2022

Year ended 31st
March,2021

•

•

Dividend income from investments 266.39 278.04

Liabi~!es no lo.~~:~_~e.'l:r~:~~~_d'lV!i~I:_~~ac~__ __.__. __ ._.. . ~ 88 ~_
Total 318.27 278.04--_--......-."". __ ••. ,.., • .-"'-" .••.• """=" •• " ••••••• ""' .••••• -...~, ••• _. __ .-" •.,"' •••••• ~~--""_. ,.. •••..• ~ •••••••• ~"-'=.,,~•.._ ..-.,,'--•••.•_._., .•'"---.~~ ••__ .__ .~._._----.- •••.••_-". __ .~-



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 7 : Other Expenses (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

18.29

82.60

228.39

Year ended 31st
March, 2021

80.00

47.50

Year ended 31st
March,2022

30.00

48.03

31.03

17.41

70.00

196.41---- --~ •••----- W ~~'_A • . _

Filing Fees

Rates & Taxes

Consultation Fees and Expenses

Bank Charges

Miscellaneous expenses ( Refer No:e 7 (a ) belcH)--------------~------~-~--------------
Total

Note 7 (a): Details of Payment to Auditors

Year ended 31st
March,2022

Year ended 31st
March,2021

In other capacities

Certification fees

Re-imbursement of expenses--_._----_._, .-----,._--_.- •.._~.__ ._._-_._- .. --,--- ..-- .~---_.__ .._.__ ._..~--,.. _ ..... --.. - --_.~._~._-----"'--_..._-_._-
Totalpaym!~~~_!~~!:~:.~.__.__~..__ W_'h ••••• _ ••••• ~ •. ~~- ••••_-.,.~w~~_.__. '.'_"_'. _. ..•u._ _?~:~£_.,__..__ ~~
•

Payment to auditors

As auditor:

Audit fee 70.00 82.60

•



MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

Note 8 (a): Fair value measurements

Financial instruments by category

(All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

As at 31st March, 2022 As at 31st March, 2021

Particulars FVPL FVOCI
Amortised

FVPL FVOCI
Amortised

Cost Cost
Financial assets

Investments

Mutual Funds 8,996.72 - - 8,730.32 - -
Cash and Cash equivalents - - 10,869.32 - - 10,936.73
Other financial assets - - 1,18000 - - 1,180.00-----_ .._----- -----,-- --'-'--- - ---Total Financial Assets 8,996.72 12,049.32 8,730.32 - 12,116.73I----'----_._-,,~._. ~.~----- ....-..<="-'"'-~~"'"--., .....~ ._- --...-. ..~,..,--
Financial liabilities

~-3de payables . - 31,869.06 - . 31,839.94

~financialliabilities . - 690.50 - - 642.50

~~tal Finan~~~':'.~~.ii~!!:.=:=: ..____ '--= ----:. ---- --_.
______ - _ 32,559.:~ - - 32,482.44--- ..

•



M~A DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED.
Notes to the Financial Statements

Note 8 (b): Fair value hierarchy (All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)

This section explains the judgements and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are (a) recognised and measured at fair value and (b)
measured at amortised cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. To provide an indication about the reliability of the inputs used in determininq fair value,
the Company has classified its financl::ll instruments into the three levels prescribed unuer the accounting standard. An explanation of each level follows underneath the table.

At 31 March 2022 At 31 March 2021
Financial assets and liabilities measured at fair value -

Levell Level II Level III Total Levell Level II Level III Totalrecurring fair value measurements

Financial asset::;

Financial Investments at FVPL

Investments in Mutual Funds 8,996.72 - - 8,996.72 8,73032 - 8.73032--- _.----------------_._-~ -----_. --------- ------- ---- -- - ------ --~------ ---- - -------Total Financial Assets 8,996.72 - - 8,996.72 8,730.32 - - 8,730.32- . _'_r __ ' __ ,____ ~,,,,,_ ~" .• _._ ..•..,••. __ .~..-..,•..•••"•._. r..- .-....•_~'"_.~._~.•..••...,."'. , ._~~._._-'''~•••..•_ .•..•..,_.._~~--.. - .•..,...,.~""-~---_.__ ..•.. ~~..••~-~.--_. _ ..- -_ .._-
Levell: Levell hierarchy includes financial instruments mCClsured using quoted prices. This incluues listed equity instruments, Mutual funds that have quoted price. The fair value of all
equity instruments which are traded in the stock exchanges is valued using the closing price as at the reporting period. The Mutual fund are valued using the closing NAV

Level II: The fair value of financial Instruments that are not traded in an active market (for example, over.the-counter derivatives) is d~tp.rmined using valuation techniques which
maXimise the use of observable market data and rely as little as possible on entity-specific estimates. If all significant inputs required to fair value an instrument are observable, the
instrument is included in levell!.

Level III: If one or more of the significant inputs [s not based on observable market data, the instrument is included in level III
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MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED
Notes to the Financial Statements

(All amounts in Rs hundreds, unless otherwise stated)
9 FINANCIAL INSTRUMENTS AND RISK MANAGEMENT

a) Credit risk
Credit risk refers 10 risk that a counterparty will default on its contractual obligation resulting in financial Joss to the company. Credit fisk
arises primarily from financial assets such as Trade Receivables. Bank 6ala,ees and Other Financial Assets

At each reporting date, the Company measures loss allowance for certain class of financial assets based on historical trend, industry
practices and the business ervironment in which the Campan)' operates.

Credit risk arising from investment and Bank Balances is limited because the counlerpaiies are banks and recognised companies with
high credit worthiress.

b) Liquidity risk
Liquidity risk is the risk that :he Company will face in meeting its obligations associa~ed with financial liabilj~res and are settled by
delivering cash ard other financial assets. The Company manages its tiquicity risk by ensuring that the cash and banks balances and
other sources are adequate te meet its working capital requirements

The table below provides details regarding the contra:lual maturities of slgnifcant flnanci311iabililies as of 31 March 2022

Contractual maturities of financial liabilities Less Than 1 1~2year 2-4 years 4 years & Total
year above

Non-derivatives

Trade payables 31,869 - - 31,869

Others 691 - 691
Total non-derivative liabilities 32,560 32,560

The table below provides details regarding the contractual maturities of significant financial liabilities as of 31 March 2021

Contractual maturities of fin:mcialliabilities Less Than 1 1-2 year 2-4 years 4 years & Total
vear above

Non~derivatives I
Trade payables 31,840 I - - 31.840
Others 643 - - 643
Total non-derivative liabilitie5 32482 - 32,482

c) Market risk
Market risk is the risk that the faTr value of future cash flows of fmancial instrument will fluctuate because of changes in market prices.
Market risk comprises three types of risk: Interest rate risk, currency risk and other price iisk.

i) Foreign currency risk
Foreign currency risk is the ris,<that the fair value or fJture cash flaws of an exposure will fluctuate due to changes in foreign exchange
rates. The Company is not exp:lsed to foreign currency risk as all of its transactions are in Indian Rupee.

ii) Interest rate risk
Interest rate risk a~ises when the fair value or future cash flaws of a fmancial instrument will fluctuate because of changes in market
interest rales. As the Company has no variable interes!~bearing assets or liabilities, the C;ompany's income, expenses and cash flows
are independent of changes in market interest rates

iii) Other price risk
The Company's exposure 10 securities pr.ce risk arises from investments in mutual funds held by the Company and classified in the
balance sheet as FVPL

The sensitivity of profit or 105s to changes in Net Asset Value (NAVs) as at year end for imestments in mutual funds.

Particulars F.Y 2021.22 F.Y 2020-21

5% increase in NAif would increase the profit before tax by 449.84 436.52

5% decrease in NAV would decrease the profit before tax by (44984) (436.52)
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MAA DURGA EXPRESSWAYS PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statements

10. Financial Ratios

Year ended
Sr. Particulars As at 31st As at 31st
No. March,2022 March,2021
a Current Ratio 226 2.25

(Current assets divided b, current liabilities)

b Debt.Equity Ratio NA NA
(Total borrowings divided by Equity)

c Debt service coverage ratio IDSCR) NA NA
(Proft before interest and tax I (inte,est expense + Principal repayment of
long term debts during the period)

d Return on equity ratio 0003 0001
(Net Profit after taxes IAverage Sha,eholder's Equity)

e Inventory turnover ratio NA NA
(Revenue I ave'age Inventory)

f Trade Receivables turnover ratio NA NA
(Revenue I average Trade receivable)

g Trade Payables turnover ratio NA NA

(Net Credit Purchases IA,erage Traje Payables)

h Net Capital Turnover rato NA NA

(Net Sales I Working Capital)

i Net Profit Ratio NA NA

(Net Profit I Net Sales)

j Return on Capital Employed 0003 0.001

(Earning before interest and laxes ICapital Employed)

k Return on investment NA NA
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